第１号様式

　　年　　月　　日

企画提案提出書

茨城県知事　大井川　和彦　殿

住所

商号又は名称

代表者氏名

この業務を受託したいので、関係書類を下記のとおり提出します。

記

１　業務名称

　　令和８年度ベンチャー企業創業・成長加速化支援事業業務委託

２　企画提案提出書の記載責任者・連絡者
	氏名

	所属

	電話番号

	Ｅ－ＭＡＩＬ

	ＦＡＸ

３　提出書類
　１　事業企画書（別紙１）

２　提案者概要（別紙２）　※提案者が作成している会社概要等により代用可能

３　直近に交付された競争入札参加資格審査結果通知書の写し
４　事業に係る経費の見積書

５　その他参考資料
別紙１
事　業　企　画　書

１　目指すべき成果等

　　　本事業の受託を目指す貴社の趣旨や目指すべき成果等についてＡ４任意様式により記載のうえ提出してください。

２　委託業務

　　　本事業に必要と思われる業務について、応募者が企画提案してください。

　　　但し、以下の項目については必ず記載してください。

（１）事業の全体像について

（２）スケジュールについて

（３）支援対象企業募集・選定方法について
（４）支援対象企業への成長プログラムについて

（５）業務実施体制及び法人概要
（６）再委託の有無及び予定
（７）類似業務実績
別紙２
提案者概要

１　会社概要
	 会社名称

	代表者氏名

	本社所在地
	〒

	支店の状況

	設立年月日
	　　　　　　　　　　年　　月　　日

	主な事業内容

	従業員数
	従業員数　　　　　名
うち常勤職員数　　　　名

	これまでの

主な活動内容

	ホームページ
	URL：

	備　考